
PROTOKÓ Ł nr5/2014 
z posiedzenia Komisji Rady Gminy świdwin odbytego 

w dniu 10 wrze§nia 2014 roku 

Stan członków komisji 	 15 
Obecnych na posiedzeniu 	7  

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
Posiedzenie Komisji otworzy ł  Przewodniczący Rady Gminy Pan Krzysztof Kaszuba. 
Powitał  członków Komisji oraz zaproszonych go ści. 

W posiedzeniu komisji udział  wzięli:  

D 	Pan Krzysztof Kaszuba — Przewodniczący Rady Gminy 
Pan Antoni Giluk — Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy 

> Pani Halina Cybul - Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy 
• Pan Zdzisław Pawelec — Wójt Gminy 
• Pani Halina Czajkowska — Sekretarz Gminy 
> Pani Renata Kamińska — Skarbnik Gminy 

Porządek posiedzenia:  

1. Informacja z wykonania budżetu Gminy za I-wsze półrocze 2014 r. 
2. Omówienie projektów uchwal na XLI12014 Sesj ę  Rady Gminy; 
3. Wolne Wnioski 

Nie wniesiono uwag do proponowanego porządku posiedzenia. 

Ad.! 
Pan Przewodniczący Krzysztof Kaszuba poprosił  o zabranie głosu Skarbnik Gminy Panią  
Renatę  Kamińską . Pani Skarbnik przedstawiła wszystkim informacj ę  z wykonania budżetu. 

(załącznik nr 1) 

Pan Antoni Giluk wystosował  zapytanie do Pana Wójta czy są  chętni na zakup mienia 
komunalnego ? 
Pan Wójt odpowiedział, ze w I przetargu nikt si ę  nie zgłosił, cena zosta ła więc obniżona i 
zostanie przeprowadzony II przetarg. 
Pan Krzysztof Kaszuba zapytał, czy był  chetny na zakup nieruchomo ści przy ul. Cmentarnej 
oraz na działki przy ul. Spółdzielczej? (chodzi o wystawiony na sprzeda ż  budynek GZGK) 
Pan Wójt odpowiedział,że pojawi ł  się  jeden chętny ale niestety kwota jaką  proponował  była 
mocno zaniżona od kwoty przez nas zamierzonej przez nas wi ęc sprzedaż  nie doszła do 
skutku. Co do dzia łek przy ul. Spółdzielczej kwota sprzedaży całości została obniżona i 
czekamy na osobę  zainteresowaną. 

Ad.2. OMÓWIENIE PROJEKTÓW UCHWAŁ  

Pani Halina Czajkowska zosta ła poproszona o przedstawienie projektów uchwal 
przygotowanych na XLI/2014 Sesj ę  Rady Gminy. 



-uchwała nr XLI/306/2014- w sprawie zmiany uchwa ły Nr =CW/303/2014 Rady Gminy 
Świdwin z dnia 18 czerwca 2014 r. w sprawie nabycia nieruchomo ści. 
-uchwała nr XLI/307/2014 w sprawie wyra żenia zgody na zawarcie dzier żawy na okres 
dłuższy niż  3 lata 

Ad.3. WOLNE WNIOSKI 
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Na tym protokół  zakończono 

protokołowała 

Joanna Pałęga 
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